
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

 

 

1/2  
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 328 DEL 17.10.2019 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA VARIAZIONE SOCIETARIA DI CBA SERVIZI 

S.R.L. IN CBA DR S.T.P. A RESPONSABILITA’ LIMITATA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

  

RICHIAMATA la determinazione n. 431 del 20.12.2018 avente ad oggetto: “ACQUISIZIONE 

SERVIZIO PAGHE, CONTRIBUTI ED ADEMPIMENTI TELEMATICI E DI NATURA 

FISCALE E PREVIDENZIALE AD ESSO COLLEGATI - AFFIDAMENTO MEDIANTE 

TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETTERA A) 

DEL D. LGS. 50/2016. SECONDA TRATTATIVA DIRETTA. PROVVEDIMENTO DI 

AGGIUDICAZIONE“ con la quale si disponeva l’affidamento del servizio di “ACQUISIZIONE 

SERVIZIO PAGHE, CONTRIBUTI ED ADEMPIMENTI TELEMATICI E DI NATURA 

FISCALE E PREVIDENZIALE AD ESSO COLLEGATI” alla ditta CBA SERVIZI S.R.L. – Viale 

Trento 56, Rovereto (Tn)  P. Iva e C.F 01845820222; 

 

VISTA la comunicazione pervenuta tramite posta elettronica da parte di Cba Group, assunta al 

protocollo dell’ASP n. 1179 del 17.10.2019, con la quale si comunicava la trasformazione della 

forma societaria  con  la variazione della ragione sociale da  Cba Servizi s.r.l. in Cba DR S.t.P. a.r.l. 

 

DATO ATTO che, per effetto della variazione societaria, la ditta Cba DR S.t.P. a.r.l.  – in quanto 

composta da professionisti – è tenuta ad applicare sulle prestazioni effettuate nei confronti di questa 

ASP un contributo integrativo C.d.L. 4%”; 

 

DATO ATTO ALTRESI’ CHE : 

per la ditta CBA DR S.t.P. a.r.l.  sussiste l’obbligo di rispettare la normativa sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e il codice identificativo di gara (C.I.G.) rimane il 

medesimo e quindi ZF026215C9;  

la ditta è altresì assoggettata  agli obblighi in materia di regolarità  contributiva (Durc) di cui all’art. 

2 del D.L. n. 25/09/2002, n. 210, convertito con L. 22/11/2002, n. 266 ed è stato acquisito Durc 

regolare della ditta CBA DR S.t.P. a.r.l. protocollo INAIL_18600064 del 15.10.2019 con scadenza 

12.02.2020, mediante accesso online sul sito dell’Inail; 

di procedere, in relazione al presente provvedimento, alla pubblicazione nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito internet istituzionale;  

 

VISTI:  

 lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia 

Romagna n. 1825 del 11.11.2014, 

 la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 27 del 01.10.2019 esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore;  

 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

 

 

2/2  
 

VERIFICATO CHE non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 

agosto 1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 

50/2016; 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa, che s’intendono nel presente dispositivo integralmente   

richiamate, di prendere atto della trasformazione della forma societaria della ditta Cba Servizi s.r.l. 

che ha variato la ragione sociale in Cba DR S.t.P. a.r.l.; 

 

 

di dare atto che, per effetto della trasformazione della forma societaria, la ditta Cba DR S.t.P. a.r.l.  

– in quanto composta da professionisti – è tenuta ad applicare sulle prestazioni effettuate nei 

confronti di questa ASP un contributo integrativo C.d.L. 4%”; 

 

di dare atto inoltre che  : 

per la ditta CBA DR S.t.P. a.r.l.  sussiste l’obbligo di rispettare la normativa sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e il codice identificativo di gara (C.I.G.) rimane il 

medesimo e quindi ZF026215C9;  

la ditta è altresì assoggettata agli obblighi in materia di regolarità contributiva (Durc) di cui all’art. 2 

del D.L. n. 25/09/2002, n. 210, convertito con L. 22/11/2002, n. 266 ed è stato acquisito Durc 

regolare della ditta CBA DR S.t.P. a.r.l. protocollo INAIL_18600064 del 15.10.2019 con scadenza 

12.02.2020, mediante accesso online sul sito dell’Inail; 

di procedere, in relazione al presente provvedimento, alla pubblicazione nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito internet istituzionale. 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

(Dott.ssa Elena Zini) 

 

 

 


